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Veljet, katsokaa tohtori John Lennox'in puhetta AI:stä (Artificial 
Intelligence) ja AGI:stä (Artificial General Intelligence), kun hän paljastaa
oletuksen, jonka mukaan tulemme kokemaan todellista rauhaa ja 
onnellisuutta yhdistämällä ihmiset ja koneet - transhumanismi.

Saatanan perimmäinen suunnitelma ihmiskunnan pettämiseksi alkoi 
Eedenin paratiisissa, kun hän petti Eevan ovelilla sanoillaan:

Mutta käärme oli kavalin kaikista kedon eläimistä, jotka Herra 
Jumala oli tehnyt; ja se sanoi vaimolle: "Onko Jumala todellakin 
sanonut: 'Älkää syökö kaikista paratiisin puista'?" 

Niin vaimo vastasi käärmeelle: "Me saamme syödä muiden puiden 
hedelmiä paratiisissa, mutta sen puun hedelmästä, joka on 
keskellä paratiisia, on Jumala sanonut: 'Älkää syökö siitä älkääkä 
koskeko siihen, ettette kuolisi'." 

Niin käärme sanoi vaimolle: "Ette suinkaan kuole; vaan Jumala 
tietää, että sinä päivänä, jona te siitä syötte, aukenevat teidän 
silmänne, ja te tulette niinkuin Jumala tietämään hyvän ja pahan". 

Ja vaimo näki, että siitä puusta oli hyvä syödä ja että se oli ihana 
katsella ja suloinen puu antamaan ymmärrystä; ja hän otti sen 
hedelmästä ja söi ja antoi myös miehellensä, joka oli hänen 
kanssansa ja hänkin söi. Silloin aukenivat heidän molempain 
silmät ja he huomasivat olevansa alasti; ja he sitoivat yhteen 
viikunapuun lehtiä ja tekivät itselleen vyöverhot. (1.Moos. 3:1-7). 

https://www.raptureready.com/2023/05/24/satans-lie-to-humanity-by-geri-ungurean/


Onko tekoäly pyrkimys tulla Jumalan kaltaiseksi? Mikä on nykyaikaisen 
tekoälyteknologian hengellinen dynamiikka? Tohtori John Lennox 
keskustelee Yuval Noah Harari'n kaltaisten intellektuellien 
transhumanistisesta visiosta ja agendasta sekä pyrkimyksistä ratkaista 
fyysisen kuoleman ongelma ja lisätä ihmisen onnellisuutta yleisen 
tekoälyn (AIG) avulla. Viitaten raamatulliseen kertomukseen Baabelin 
tornista Lennox väittää, että transhumanismi edustaa inhimillistä 
parodiaa jumalallisesta huolenpidosta ja osoittaa lopulliseen ratkaisuun 
kuolemaan ja himoon Jeesuksessa Kristuksessa.

PROF. JOHN LENNOX TEKOÄLYSTÄ JA SEN VAIKUTUKSISTA 
IHMISKUNTAAN

Koko haastattelun löydät osoitteesta:
 https://www.cslewisinstitute.org/resources/artificial-intelligence/ 

Tohtori John C. Lennox (PhD, DPhil, DSc) on Oxfordin yliopiston 
emeritusprofessori matematiikassa ja kirjan 2084: Tekoäly ja 
ihmiskunnan tulevaisuus tekijä. C.S. Lewis Institute (CSLI) on voittoa 
tavoittelematon järjestö, jonka tarkoituksena on kehittää opetuslapsia, 
jotka artikuloivat, puolustavat, jakavat ja elävät uskoaan Kristukseen 
henkilökohtaisessa ja julkisessa elämässä.

Jos pidit tätä videota mielenkiintoisena tai haluat lisätietoja instituutista, 
voit vierailla verkkosivuillamme osoitteessa 
http://www.cslewisinstitute.org/. Löydät CSLI:n näiltä sosiaalisen 
median alustoilta: 
Twitter: http://twitter.com/CSLewisinst  
Facebook:  https://www.facebook.com/CSLewisInsti...  
Instagram:  https://www.instagram.com/CSLewisinst  .   

KATSO ISRAELILAINEN HIRVIÖ NIMELTÄ YUVAL NOAH HARARI:

YUVAL NOAH HARARI - Klaus Schwab'in (WEF) vanhempi 
neuvonantaja: Lukuisia hyvin lyhyitä videoita, jotka antavat sinulle 
kurkistuksen tämän miehen PERKELEELLISEEN mieleen: Tästä.

HOW CAN I BE SAVED? 
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TULE, HERRA JEESUS!
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